PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

. 4110, ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 - CENTRO, BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO CNPJ N2 41322.178/0001-80

PORTARIA N° 85, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sra. MARIA HELENA PEREIRA DA

SILVA, portadora do RG 18540842001-5 SESP-MA, inscrita no CPF

(MF) sob o n° 018.340.643-50, para exercer o cargo em comissão de

SECRETÁRIA DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA ELZA

BORGES, da Secretaria Municipal de Educação de Baixa Grande do

Ribeiro — Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE 4 I-SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chuiquinhc• Ezequiel 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeira Piauí
Fofo: (89)3570-1473 EMAIL: prefeituraclebcaixagrcendeepbol.com.br

Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 14 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXXXVIII  1 09
Id:10EF342F1D6CFCE6

02/21221010 2010110202 DL 000 601110110 DO 01111010 PI

22000100 119001, 010~00 ~MEL 220 - 22121110.02.20 000101 00

111010110 0101 .1.41.1I2.171~0

PORTARIA N6 65. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO. no uso de suas atribuições legais que Uses Mo

conferidas pela Lei Organica do Município.

RESOLVE:

Art. P. NOMEAR .5r. MARIA LEONILDE PEREIRA DA SILVA

HOLANDA, portadora do 5.0 1.909.142 SSP-PI, inscrita no CPF291.637.038-

23. para exercer o cargo em comissão de DIRETORA DA ESCOLA

PROFESSORA APARECIDA LEAL, da Secretaria Municipal de Educação

dc Baixa Grande do Ribeiro - Estado tb.) Piauí, com carga horária de 40

(quarenta) horas semanais.

Art. - Revogadas as disposições em contrarie.. a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DE2 DIA.S DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se. registre se e cumpra-sc.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

id :01A938031837 E F D9B

P110121/112110 021011011112. 01 011.110 41/1120110 00 011110110-01

55l011~ 111102.1100120111140 12021$1111. 2222 -COTIO, DADLA ~UME DO
~CNN PP 112.502.12110100100

PORTARIAN° 84. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela LM Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1. NOMEAR a Sr'. ACILENE DE SOUSA FONSECA

DAMACENO, portadora do RG n' 058026002016-9 SSP-MA. inscrita no

CPF (MF) sob o n" 056.262.9134X), para exercer o cargo em comissão de

SECRETÁRIA DA UNIDADE ESCOLAR BENILDE MACEDO, da

Secretaria Municipal de Educação de Baixa Grande do Ribeiro - Estado do

Piau{.

Art. 2. - Revogadas as disposições em contrario, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação. retroagindo 9CUS efeitos a 03 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RU3EIRO. AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE
2025.

Publique-se. registre-se e cumpra-se.

JOSE LUTSSOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

I d :0047F 28ABAF 4F OBc

1010211100 221000120 02 GAMA ~ADI DO 100111001

10106~ 000420 000000 100000. 022 - 00•020, 1010/1 000120 DO

MOMO C l 210 42012.170000200

PORTARIA N* 85. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. I". NOMEAR a Sr. MARIA HELENA PEREIRA DA

SILVA, portadora do 5.0 18540842001-5 SESP-MA, inscrita no CPF

(MF) sob o n" 018.340.643-50, para exercer o cargo em comissão de

sEestzTÁniA DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA F:LZA

BORGES, da Secretaria Municipal de Educação de Babca Grande do

Ribeiro - Estado do Piauí.

Art. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos • 03 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL. DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO. AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE

2025.

Publique-se, registra-se e cumpra-se.

JOSE cDI SOtJSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

1d: 125279A77AP6F DOO

51102112/100 21110110PAL DAM" 121011110 00 111001001

0011120:2 11111202 0000111110 1120201110, 2222 - C011110 DA0012100110 Da
911111R0 ORO 119 41422.171/009140

PORTARIA N6 86. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA. PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, na uso de suas atribuiçOes legais que lhes são

conferidas pela I ei Orgilnicre do Município

RESOLVE:

Art. I". NOMEAR. se. MARIA CL.ELA SOUSA DE CASTRO

E SILVA, portadora do REI 3.089.986 SSP-PI, inscrita no CPF (ME) sob o

e 056.352.703-01, para exercer o cargo cgr* comissão de SECRETÁRIA

DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA ELZA BORGES, da

Secretaria Municipal de Educação de Baixa Grande do Ribeiro - Estado do

Ptaul.

Art. 2'. - Revogadas as disposições em contrario, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de

janeiro de 202$.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO. AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE
2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais